
 
 
 
 Z  A  P  I  S  N  I  K  

3. redne seje Občinskega sveta Občine Velike Lašče,  
ki je bila v četrtek, 2. marca 2023, ob 18.30 uri 

v sejni sobi Občine Velike Lašče 
 
Prisotni člani občinskega sveta: Martina BAVDEK, dr. Tatjana DEVJAK, Tina KADENŠEK, 
mag. Metoda KOLAR, Primož PETRIČ, Tomaž PURKART, Boštjan ŠKULJ, dr. Lidija 
KEGLJEVIČ ZAGORC, Dejan ZAKRAJŠEK ter Nika PETELIN in Rudolf RUPAR preko 
videokonferenčnega sistema 
Odstotni člani občinskega sveta: nihče  
Župan: Matjaž HOČEVAR 
Ostali prisotni: mag. Jerica TOMŠIČ LUŠIN – direktorica občinske uprave, Nina TEKAVEC 
– občinska uprava, Suzana PETRIČ– občinska uprava, Nika PEROVŠEK- občinska uprava,  
Niko SAMSA -  kabelska TV, novinar e-utrip 
 

Sejo je sklical in vodil župan Matjaž Hočevar. 
 
Na podlagi 28. in 29. člena Poslovnika občinskega sveta se je seja začela z: 
 
 
Ugotovitev sklepčnosti:  
Prisotnih je bilo 12 svetnikov. Občinski svet je sklepčen.  
 
 
Župan je v vabilu predlagal naslednji dnevni red seje: 
  
1. Potrditev zapisnika 2. redne seje in 1. dopisne seje 
2. Poročilo odborov 
3. Sklep o določitvi cene oskrbe s pitno vodo v Občini Velike Lašče, za uporabnike ki se 

oskrbujejo s pitno vodo iz vodovodnega sistema Velike Lašče 
4. Odlok o rebalansu proračuna Občine Velike Lašče za leto 2023 - I 
5. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana občinske volilne komisije 
6. Sklep o razrešitvi in imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu Javnega zavoda 

Trubarjevi kraji 
7. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila Občine Velike 

Lašče 
8. Sklep o potrditvi DIIP za projekt Trubarjeva domačija – žaga, mlin 
9. Sklep o izločitvi župana iz postopka menjave zemljišč in pooblastilu podžupana 
10. Sklep o ukinitvi javnega dobra  
11. Pobude, vprašanja in predlogi svetnikov 
12. Poročilo župana 
 
 
Župan je pred začetkom uradnega dela seje predstavil novega podžupana, Dejana 
Zakrajška, in mu predal besedo. Podžupan se mu je županu zahvalil za zaupanje in na 
kratko povzel vizijo svojega delovanja v vlogi podžupana. 
 
 
 
 
 



Predlog sklepa: 
Potrdi se dnevni red 3. redne seje.  
 
Glasovanje: 

  Glasovalo 12 svetnikov.  
  ZA – 12 svetnikov,      PROTI – nihče 
 
 
Predlagani dnevni red je sprejet. 
 
 
 
Ad 1. Potrditev zapisnika 2. redne seje in 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine 
Velike Lašče.  
 
Predlog sklepa: 
Potrdita se zapisnika 2. redne seje in 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Velike 
Lašče.   
 

Glasovanje: 
  Glasovalo 12 svetnikov.         
 ZA – 12 svetnikov,      PROTI – nihče 
 
 
Zapisnika sta potrjena. 
 

Ad. 2 Poročilo odborov 
Pred sejo občinskega sveta so se sestali vsi odbori in komisije na svojih prvih sejah (razen 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je imela 3. sejo), kjer so imenovali 
svoje predsednike.  
 
Predsednica odbora za družbene dejavnosti, dr. Tatjana Devjak, je poročala, da so se člani 
na 1. seji sestali 21. februarja 2023, kjer so obravnavali pet točk dnevnega reda. Njihova 
vsebina je razvidna iz zapisnika seje odbora.  
 
Predsednik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, Dejan Zakrajšek, je poročal, da 
so se člani na 1. seji sestali 22. februarja 2023, kjer so obravnavali pet točk dnevnega reda. 
Njihova vsebina je razvidna iz zapisnika seje odbora. 
 
Predsednica  odbora za finance, Katarina Gačnik, je poročala, da so se člani na 1. seji 
sestali 23. februarja 2023, kjer so obravnavali tri točke dnevnega reda. Njihova vsebina je 
razvidna iz zapisnika seje odbora.  
 
Predsednica statutarno pravne komisije, Tina Kadenšek, je poročala, da so se člani na 1. seji 
sestali 15. februarja 2023, kjer so obravnavali štiri točke dnevnega reda. Njihova vsebina je 
razvidna iz zapisnika seje komisije. 
 
Predsednik odbora za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora, Rudolf Rupar, je 
poročal, da so se člani na 1. seji sestali 22. februarja 2023, kjer so obravnavali sedem točk 
dnevnega reda. Njihova vsebina je razvidna iz zapisnika seje odbora. 
 
Predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Boštjan Škulj, je poročal, 
da so se člani na 3. seji sestali 23. februarja 2023, kjer so obravnavali pet točk dnevnega 
reda. Njihova vsebina je razvidna iz zapisnika seje komisije.  
 
Primož Petrič je podal predlog, da odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem zamenja 
svojega predsednika Dejana Zakrajška, saj ima kot podžupan že dovolj moči.  



 

Ad. 3 Sklep o določitvi cene oskrbe s pitno vodo v Občini Velike Lašče, za uporabnike 
ki se oskrbujejo s pitno vodo iz vodovodnega sistema Velike Lašče 
Župan je povabil predstavnika koncesionarja Vodokomunalni sistemi d.o.o., Marka Belaja, da 
predstavi Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občini Velike Lašče za 
leto 2023 ter povzame predlog cene oskrbe s pitno vodo na območju občine Velike Lašče. 
 
Izvajalec je za izvajanje storitve predlagal enako ceno omrežnine in spremembe cene 
vodarine (iz 1,4757 EUR/m3 na 1,7289 EUR/m3) za 17,16 %. Povišanje cene bremeni 
uporabnike, subvencija iz proračuna pa bi po njegovem predlogu znašala 0,4212 EUR / m3 
brez DDV oz. cca 80.000 EUR letno. Za gospodarstvo bi se cena vodarine povišala za 
17,16%, za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih dejavnost pa bi se zaradi zmanjšanja 
višine subvencije cena vodarine povišala iz 0,9709 EUR/m3 na 1,3077 EUR/m3 oz. za 34,69 
%. 
 
Župan je predal besedo dr. Lidiji Kegljevič Zagorc, ki je v imenu odbora za komunalo, varstvo 
okolja in urejanje prostora predstavila amandma na predlog Rebalansa proračuna za leto 
2023. Občina bi po njihovem predloug subvencionirala ceno vodarine za gospodinjstva in 
izvajalce nepridobitnih dejavnosti v vrednosti 88.000,00 EUR letno.  
 
Na podlagi amandmaja bi cena vodarine za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih 
dejavnosti znašala 1,2657 EUR / m3 brez DDV in za gospodarstvo 1,7289 EUR / m3 brez 
DDV. Občina subvencionira ceno vodarine za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih 
dejavnosti.  
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Velike Lašče potrdi Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s 
pitno vodo v občini Velike Lašče za leto 2023 ter Sklep o določitvi višine 
subvencioniranja cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s 
pitno vodo in o cenah oskrbe s pitno vodo na območju občine Velike Lašče z 
upoštevanim amandmajem odbora za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora.  

 
 

Glasovanje: 
  Glasovalo 12 svetnikov.         
 ZA – 12 svetnikov,                PROTI – nihče,          

 
Sklep je sprejet. 
 

Ad 4. Odlok o rebalansu proračuna Občine Velike Lašče za leto 2023 – I 
Župan je predstavil razloge za rebalans proračuna občine za leto 2023 in po postavkah 
opisal razlike, ki se sprejemajo z rebalansom (Občina ne bo vzela kredita za prizidek 
osnovne šole; ne bo prodaje zemljišč v Poslovni coni Ločica; gradnja prizidka sušilnice sadja 
na Gradežu, več sredstev namenjenih za gasilska društva,…). Nato je občinske svetnike 
povabil, da zastavijo vprašanja.  
 
Katarino Gačnik je zanimalo, če Občina pridobi kaj državnih sredstev v primeru, da pridobi 
status spominika državnega pomena za Trubarjevo domačijo. Župan ji je odgovoril, da v tem 
primeru tudi država financira delovanje.  
 
Mag. Metoda Kolar je izpostavila, da je prednostno potrebno adaptirati in prizidati kuhinjo 
osnovne šole ter pripraviti načrt za požarno varnost. Kritizirala je prestavitev projekta v 
naslednje leto. Župan ji je povedal, da je pogoj za gradnjo prizidka kuhinje PZI, ki je sedaj v 
pripravi in da upa, da bo letos jeseni že pripravljeno javno naročilo. Želi si, da bi Občina 
pričela z gradnjo prizidka takoj v naslednjem letu. Problem sanitarne vode v šoli pa bo 
Občina reševala že sedaj pri projektu izgradnje in rekonstrukcije kotlovnice osnovne šole. 
Mag. Metodo Kolar je še zanimalo, ali je v rebalans proračuna vključena tudi ureditev 2. dela 



Poslovne cone Ločica. Župan ji je povedal, da projektant sedaj pripravlja komunalno ureditev 
poslovne cone. V kratkem bo župan imel sestanek z novimi lastniki zemljišč, da se uskladijo 
glede komunalne infrastrukture. 
 
Primož Petrič je vprašal, kdo v občinski upravi je zadolžen za dodeljevanje občinskih 
sofinancerskih sredstev. Župan mu je povedal, da občina veliko sredstev nameni občanom in 
da za različne razpise komisije imenuje župan.  
 
Mag. Jerica Tomšič Lušin je še dodala, da je del rebalansa proračuna tudi načrt razpolaganja 
s premoženjem – zemljišči. Prhodki in odhodki od rapolaganja z zeljišči, so upoštevani v 
rebalansu.  

 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Odlok o rebalansu poračuna Občine Velike 
Lašče za leto 2023 – I. 

 
 

Glasovanje: 
  Glasovalo 12 svetnikov.         
 ZA – 12 svetnikov,                PROTI – nihče,          

 
Sklep je sprejet. 
 

 

Ad 5. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana občinske volilne komisije 
Urška Vesel je po imenovanju v nadzorni odbor občine zaradi nezdružljivosti funkcije s 
članico občinske volilne komisije podala odstopno izjavo kot članica Občinske volilne 
komisije Občine Velike Lašče. Člani občinskega sveta so bili pozvani, da do četrtka, 23. 
februarja do 17. ure predlagajo nadomestnega člana. Do roka sta prispela dva predloga 
(Matic Krašovec (predlagatelj Lokalni odbor Gibanja Svoboda) in Neja Štaba Pečnik 
(predlagateljica Katarina Gačnik)). 
 
Katarina Gačnik je sporočila, da umika svoj predlog. Na podlagi izjave Katarine Gačnik je 
Boštjan Škulj dejal, da komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 
glasovanje za kandidata Lokalnega odbora Gibanja Svoboda, Matica Krašoveca. 
 
Predlog sklepa: 

1. Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Sklep o razrešitvi člana 
Občinske volilne komisije Občine Velike Lašče: 

 
V Občinski volilni komisiji Občine Velike Lašče se razreši: 
 
Članica: 
 Urška Vesel 
 
 
Glasovanje: 

  Glasovalo 12 svetnikov.         
 ZA – 12 svetnikov,                PROTI – nihče          

 
Sklep je sprejet. 
 
 
2. Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Sklep imenovanju člana 

Občinske volilne komisije Občine Velike Lašče: 
 



V Občinsko volilno komisijo Občine Velike Lašče se imenuje: 
 
Član: Matic Krašovec 

 
Glasovanje: 

  Glasovalo 12 svetnikov.         
 ZA – 12 svetnikov,                PROTI – nihče          

 
Sklep je sprejet. 

 
 

Ad 6. Sklep o razrešitvi in imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu Javnega 
zavoda Trubarjevi kraji 
Župan je povedal, da je dosedanja predsednica sveta zavoda Javni zavod Trubarjevi kraji, 
dr. Mateja Kurir Borovčić podala odstopno izjavo iz sveta zavoda. Imenovana je bila kot 
predstavnica ustanovitelja. V svet zavoda se v skladu z Odlokom o ustanovitvi Javnega 
zavoda za kulturo in turizem Trubarjevi kraji imenujejo štirje predstavniki ustanovitelja – 
Občine Velike Lašče, ki jih Občinski svet Občine Velike Lašče imenuje na predlog komisije 
za mandatna vprašanja in imenovanja. Od štirih predstavnikov ustanovitelja je eden 
predstavnik odbora za gospodarstvo (področje turizma), eden pa predstavnik odbora za 
družbene dejavnosti (področje kulture). Tudi Rok Borštnik, ki je bil imenovan v svet zavoda 
kot predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, ni več član tega odbora. 
Župan predlaga Občinskemu svetu, da vse dosedanje člane sveta zavoda, ki so bili 
imenovani kot predstavniki ustanovitelja, razreši in imenuje nove. 
 
 
Prelog sklepov:   

1. Razrešijo se člani sveta Javnega zavoda Trubarjevi kraji - predstavniki 
ustanovitelja Občine Velike Lašče: 
− dr. Tatjana Devjak, predstavnica odbora za družbene dejavnosti, 
− Rok Borštnik, predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, 
− dr. Mateja Kurir Borovčić, 
− Niina Tekavec. 

 
 

Glasovanje  
  Glasovalo 12 svetnikov.  
  ZA – 12 svetnikov,         PROTI – nihče 
 
Sklep je sprejet. 
 
 
(Rudolf Rupar je zapustil sejo.) 
 

2. V svet Javnega zavoda Trubarjevi kraji se kot predstavniki ustanovitelja – 
Občine Velike Lašče imenujejo: 
- Marko Gruden, predstavnik odbora za družbene dejavnosti, 
- Tomaž Purkart, predstavnik odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem, 
- dr. Marjana Dolšina Delač, 
- Klara Varga. 

 
 

Glasovanje: 
  Glasovalo 11 svetnikov.   
  ZA – 11 svetnikov,         PROTI – nihče 
 
Sklep je sprejet. 



 

Ad 7. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila 
Občine Velike Lašče 
Župan je zbranim povedal, da je mandat odgovornega urednika občinskega glasila enak 
mandatu članov občinskega sveta oz. traja do imenovanja novega urednika. Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v skladu z veljavnim Odlokom o izdajanju 
občinskega glasila Občine Velike Lašče pripravila javni razpis za izbiro odgovornega 
urednika občinskega glasila in ga objavila v občinskem glasilu Trobla in na občinski spletni 
strani. 
 
Na javni razpis je pravočasno prispela ena prijava. Iz vpogleda v centralni register 
prebivalstva je razvidno, da ima prijavljena oseba samo začasno bivališče v občini in ne 
izpolnjuje razpisnega pogoja, da je občan Občine Velike Lašče. Zato so člani komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja soglasno sprejeli sklep, da je prejeta prijava 
neustrezna in je potrebno ponoviti javni razpis. Zaradi neuspešnega razpisa je komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja občinskemu svetu predlagala, da se pri pogojih, 
ki jih mora izpolnjevati odgovorni urednik zniža zahtevana stopnja izobrazbe na V. stopnjo, 
da bi dobili več prijav, občinski svet pa bi potem za odgovornega urednika imenoval 
najprimernejšega kandidata. Sprememba pogojev pa zahteva spremembo Odloka o 
izdajanju občinskega glasila. 
 
Dr. Tatjana Devjak je povedala, da odbor za družbene dejavnosti nasprotuje predlogu 
navedene komisije glede znižanja zahtevane izobrazbe. S tem se je strinjala tudi mag. 
Metoda Kolar in dodala, da je izobrazba zelo pomembna za funkcijo odgovornega urednika. 
Strinjal se je tudi Pimož Petrič in predlagal, da se spremeni pogoj glede stalnega prebivališča 
v občini. Župan mu je odgovoril, da mora odgovorni urednik vsaj malo poznati življenje v 
občini.  
 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o izdajanju občinskega glasila Občine Velike Lašče, in sicer se 
tretji odstavek 10. člena spremeni tako, da se po novem glasi: 

 
»Odgovorni urednik mora izpolnjevati naslednje pogoje:  

- je občan Občine Velike Lašče 

- dobro pozna občino, življenje in delo v njej, 

- ni predstavnik politične stranke ali liste na lokalnem nivoju, 

- ima vsaj VI. stopnjo izobrazbe, 

- ima najmanj 3 leta delovnih izkušenj s področja novinarstva oziroma medijev, 

- splošne pogoje za odgovornega urednika, opredeljene v Zakonu o medijih.« 

 
Glasovanje: 

  Glasovalo 11 svetnikov.         
 ZA – 7 svetnikov,                PROTI – 4  

 
Sklep je sprejet. 

 

Ad 8. Sklep o potrditvi DIIP za projekt Trubarjeva domačija – žaga, mlin 
Župan je povedal, da je zunanji leseni opaž žage na Trubarjevi domačiji dotrajan. Potrebna 
je obnova, da na stavbi ne bi prišlo do poslabšanja stanja in ne bi začela nastajati škoda. 
Občina se želi prijaviti na razpis, ki ga je objavilo Ministrstvo za kulturo in pridobiti 50% 
sofinanciranja. (Javni razpis za izbor kulturnih projektov na področju nepremične kulturne 
dediščine in kulturnih projektov iz programa sanacije najbolj ogroženih in najpomembnejših 
kulturnih spomenikov v letih 2023 in 2024). 
 



Ocenjeni strošek investicije je glede na trenutne cene 18.251,20 EUR z DDV. Investicija se 
bo izvajala v letu 2023. Projekt je zajet v rebalansu proračuna za leto 2023 in v NRP. 
 
 

V nadaljevanju je sledila razprava, v kateri so sodelovali: mag. Jerica Tomšič Lušin, 
župan, Katarina Gačnik, Tina Kadenšek. dr. Lidija Kegljevič Zagorc, Primož Petrič,  
 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Velike Lašče potrdi DIIP za projekt Trubarjeva domačija – 
žaga, mlin, ki ga je izdelala občinska uprava (februar 2023) s popravki v točki 5.2 
(vrednost investicije), točka 6.6 pa se razdeli v dve tabeli. 

 
Glasovanje: 

  Glasovalo 11 svetnikov.         
 ZA – 11 svetnikov,                PROTI – nihče  

 
Sklep je sprejet. 

 
 

Ad 9. Sklep o izločitvi župana iz postopka menjave zemljišč in pooblastilu podžupana 
Župan je povedal, da je njegov oče, Peter Hočevar, dne 9. 8. 2021, v času mandata 
prejšnjega župana, dr. Tadeja Malovrha, vložil vlogo za zamenjavo zemljišč v naselju Velika 
Slevica. Vlogo je Občinski svet obravnaval na svoji 21. redni seji dne 18. 11. 2021 in sprejel 
sklep, s katerim se je strinjal z njegovim predlogom. Parcelacija parcel je trajala dlje časa, kot 
sicer, saj je ravno v času geodetskega postopka začel veljati nov Zakon o katastru 
nepremičnin, zaradi katerega so zastali vsi postopki na Geodetski upravi RS. Med trajanjem 
postopka nastanka novih parcel so bile županske volitve, na katerih je zmagal Matjaž 
Hočevar, ki je sin vlagatelja vloge, Petra Hočevarja.  
 
Zakon o integriteti in preprečevanju korupcije v 2. odstavku 35. člena določa prepoved 
poslovanja župana s svojim družinskim članom. Glede izločitve župana navedeni zakon v 
tretjem odstavku 35. člena določa izjemo od prepovedi poslovanja organizacije javnega 
sektorja s funkcionarjem pod pogojem, da so pri tem spoštovane določbe tega ali drugega 
zakona o nasprotju interesov in o dolžnosti izogibanja temu nasprotju oziroma pod pogojem, 
da se funkcionar izloči iz vseh faz odločanja o sklenitvi in izvedbi postopka ali posla. Če 
funkcionar oziroma njegov družinski član v tem primeru krši določbe o izogibanju nasprotju 
interesov oziroma o dolžni izločitvi, nastopijo posledice kot v primeru prepovedi poslovanja. 
Zakon o splošnem upravnem postopku pa v 8. odstavku 38. člena v zvezi s 1. odstavkom 39. 
člena določa, da o izločitvi župana iz postopka odloča občinski svet, ki mora v sklepu o 
izločitvi določiti uradno osebo, ki bo namesto njega opravljala posamezna dejanja ali vodila 
celoten postopek oziroma odločila o zadevi. 
 
Iz navedene pravne podlage izhaja, da se mora župan izločiti iz postopka v zvezi s sklenitvijo 
menjalne pogodbe ter da je namesto njega potrebno za dejanja v zvezi s sklenitvijo menjalne 
pogodbe pooblastiti drugo osebo.  
 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme izločitev župana Matjaža Hočevarja 
iz postopka v zadevi menjave zemljišč in za vodenje in odločanje v postopku sklenitve 
menjalne pogodbe (menjava nepremičnin parc. št. 3616/3 in parc. št. 3616/4 obe k.o. 
1718 Dvorska vas za nepremičnini parc. št. 738/9 in parc. št. 739/4, obe k.o. 1718 
Dvorska vas) pooblasti podžupana Dejana Zakrajška. 

 
 
 



Glasovanje: 
  Glasovalo 11 svetnikov.         
 ZA – 11 svetnikov,                PROTI – nihče  

 
Sklep je sprejet. 

 
 

Ad 10. Sklep o ukinitvi javnega dobra  
Župan je povabil mag. Jerico Tomšič Lušin, da predstavi sklepa. Povedala je, da sta bili vlogi 
obravnavani že v mandatu prejšnjega Občinskega sveta, vendar je potrebno še ukiniti status 
javnega dobra na novonastalih nepremičninah. 
 
1. Županov oče, Peter Hočevar je dne 9. 8. 2021 vložil vlogo za zamenjavo zemljišč v 

naselju Velika Slevica. Na novonastalih parc. št. 3616/3 in parc. št. 3616/4 obe k.o. 1718 
Dvorska vas je potrebno ukiniti status javnega dobra. Na podlagi izločitve župana iz 
postopka in pooblastila, podpiše predmetni sklep podžupan Dejan Zakrajšek.  
 

2. Občan je dne 7. 9. 2021 vložil vlogo za nakup dela zemljišča parc. št. 1294/1 k.o. Krvava 
Peč. Vlogo je Občinski svet obravnaval na svoji 22. redni seji dne 16. 12. 2021 in sprejel 
naslednji sklep: »Občinski svet Občine Velike Lašče se strinja s predlogom vlagatelja za 
prodajo dela zemljišča parc. št. 1294/1 k.o. Krvava Peč in sicer v delu, ki meji na 
vlagateljevo zemljišče s parc. št. 756/2 k.o. Krvava Peč, saj s prodajo dela tega zemljišča 
ni oviran dostop do drugih zemljišč. Stroške odmere krije vlagatelj.«, ni pa sprejel sklepa 
o izbrisu zaznambe grajenega javnega dobra. 

 
 
Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Sklep, da se na parcelah št. 3616/3 
in 3616/4 obe k.o. 1718 Dvorska vas in parceli št. 1294/18 k.o. 1713 Krvava Peč izbriše 
zaznamba javnega dobra.  
 

Glasovanje: 
  Glasovalo 11 svetnikov.         
 ZA – 11 svetnikov,                PROTI – nihče  

 
Sklep je sprejet. 

 
 
 

Ad 11. Pobude, vprašanja in predlogi svetnikov 
Tomaž Purkart je povedal, da je 1. 2. 2023 organiziral sestanek na Občini z dvema 
strokovnjakoma, ki se ukvarjata s pridobivanjem evropskih sredstev in pomagata pri prijavi 
na razpise. Omenila sta možnost pridobitve sredstev za gradnjo prizidka kuhinje osnovne 
šole. Dr. Tatjana Devjak je predlagala, da se občinski svetniki med sabo obvestijo, če bo kdo 
izmed njih organiziral sestanek glede pridobivanja sredstev. Dr. Lidija Kegljevič Zagorc je še 
predlagala, da bi se na občini oblikovala delovna skupina, ki bi občinskemu svetu poročala o 
pridobivanju finančnih sredstev. Primož Petrič je še dodal, naj oseba, ki izkaže interes za 
pridobivanje sredstev, sodeluje na tem projektu, dokler so sredstva aktualna. 
 
Dr. Tatjana Devjak je povedala, da bi bilo potrebno sedaj, ko je sprejet rebalans proračuna in 
ko je še pol leta časa, da se pripravi nov proračun, zasnovati strategijo občine za naprej.  
  
Boštjan Škulj je povedal za pobudo staršev šolskih otrok, ki se tudi navezuje na svet za 
preventivo. Starši predlagajo, da bi s programsko opremo optimizirali šolske prevoze, saj 
trenutno niso dobro organizirani. Del teg redstev lahko pokrije svet za preventivo. Nika 
Petelin je podprla ta predlog in dodala, da je treba prevoze usklajevati z urnikom pouka, ki se 
sprejema šel ob koncu šolskega leta. Povedala je tudi, da lahko sodeluje pri tem projektu.  



 
Katarina Gačnik je povedala, da so občani zadovoljni, da dogajanje v občini ni več tako 
skoncentrirano samo na Velike Lašče, temveč se več dogaja tudi v ostalih naseljih. Zanimalo 
jo je tudi, če so elektrčna kolesa v uporavi. Župan je povedal, da javni zavod  pripravlja 
kolesarske poti po občini. Mag. jerica Tomšič Lušin je pojasnila, kako je s kolesi na Turjaku. 
Primož Petrič je izrazil željo, da bi vzpostavili kolesarsko povezavo med Turjakom in Rašico. 
Župan mu je povedal, da je to državni projekt, ki stagnira od maja 2020. 
 
Dr. Lidija Kegljevič Zagorc je kot članica komisije za oddajo v najem lokala v Domu krajanov 
Turjak na kratko predstavila njegovo stanje in načrte za naprej.  
 

Ad 12. Poročilo župana 
Župan je povedal, da se je skupaj z nekaterimi občinskimi svetniki udeležil nekaterih občnih 
zborov lokalnih društev. S podžupanom sta se urdležila seje sveta zavoda osnovne šole. 
Med drugim so se pogovarjala o podražitvah vrtca in sklenili, da se ga zaenkrat ne podraži 
do odločitve vlade.  Občina je osnovni šoli donirala 2.400 EUR (prostovoljni prispevki, zbrani 
na občinskem prazniku in novoletnemu koncertu)  za nakup novih računalnikov. 
Župan je povedal, da je izvoljen v upravo LAS-a kot nadomestni član in da njegov mandat 
traja do konca meseca novembra letos. 14.2. se je udeležil konstututivne seje LUR. 
Poslanka Alenka Jeraj bo ponovno odprla poslansko pisarno v stavbi občinske uprave. 
Obiskala ga je direktorica Mestne knjižnice Ljubljana in področna direktorica Rdečega križa. 
Sklenil je Pogodbo o oglaševanju z Radiem Zeleni val. Podpisal je pogodbo ta financiranje 
JZTK za leto 2023. Odstopil je direktor medobčinskega inšpektorata mag. Stojan Rovan. S 
članicami skupne občinske uprave se dogovarjajo o kadrovski širitvi le-te. Za prenovo dela 
gradu Turjak naj bi Ministrstvo za kulturo sklenilo pogodbo z družbo za pripravo lokacijske 
preveritve. Povedal je tudi, da je občina sklenila sodno poravnavo z bivšim najemnikom 
gostinskega lokala v Domu krajanov Turjak (»Pizzeria Rozika«). 
 
Za zaključek je prosil anonimneže, naj se pokažejo iz teme, in se predstavijo.  
 
 
Seja se je zaključila ob 21. 40 uri. 
 
Zapisala:        Matjaž Hočevar 
Nina Tekavec         Župan  
 
 
 


